
  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2424

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

El Concejal Delegado de Deporte y Recursos Humanos, en el ejercicio de sus atribuciones delegadas 

por  Decreto de delegación de fecha 27 de octubre del 2025,  mediante Resolución de fecha 30 de enero del 

2026, insertado en el Libro de Resoluciones con el número 2026/584, ha resuelto aprobar la lista provisional  

de personas admitidas y  excluidas en el  proceso selectivo para  cubrir  en  propiedad u  seis  plazas  de 

Administrativo/a, funcionario/a de carrera, correspondiente al Grupo C, subgrupo C1, mediante oposición 

libre, incluidas en la OEP 2022 del Ayuntamiento de Puente Genil; y en aplicación de la disposición adicional  

vigésima octava de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, una plaza adicional de  

Administrativo/a,  perteneciente  a  la  Escala  de  Administración  General,  Subescala  Administrativa, 

correspondiente al Grupo C, Subgrupo C1, mediante el sistema de oposición y por turno libre, cuyo texto 

íntegro se transcribe a continuación:

“RESOLUCIÓN

Publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, número 68, de fecha 7 de abril del 2025, la  

convocatoria y las bases de las pruebas selectivas para la cobertura para la provisión en propiedad de seis 

plazas de Administrativo/a, funcionario/a de carrera, correspondiente al Grupo C, subgrupo C1, mediante 

oposición  libre,  incluidas  en  la  OEP  2022  del  Ayuntamiento  de  Puente  Genil;  y  en  aplicación  de  la  

disposición adicional vigésima octava de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, una 

plaza  adicional  de  Administrativo/a,  perteneciente  a  la  Escala  de  Administración  General,  Subescala 

Administrativa, correspondiente al Grupo C, Subgrupo C1, mediante el sistema de oposición y por turno 

libre, así como un extracto de la convocatoria en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía», número 81,  

de 30 de abril del 2025, y en el BOE número 118, de fecha 16 de mayo del 2025; y  habiendo finalizado el 

plazo previsto en las Bases para presentación de solicitudes, por la presente y en virtud de las atribuciones 

delegadas por el Sr. Alcalde-Presidente mediante Decreto, de fecha 27 de octubre de 2025, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar y publicar las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas a 

dicha convocatoria, como Anexo a esta Resolución.

SEGUNDO.- De conformidad con la base 6ª de las que rigen la convocatoria,conceder a las personas 

interesadas un plazo de 10 días hábiles, contados, contados a partir del siguiente a la publicación de la 

resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanar posibles defectos y causas o, en 

su caso, acompañar los documentos preceptivos, que motivaron su exclusión u  omisión.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

BOP-A-2026-336

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2425

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Asimismo, podrán formular reclamaciones las personas interesadas que, habiendo presentado solicitud, 

no figuren en las listas provisionales.

Las personas que, dentro del citado plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su 

derecho a ser incluidos en la relación como personas admitidas quedarán excluidas definitivamente de la  

convocatoria.

TERCERO.- De conformidad con lo establecido en la base 6.4 de las que rigen la convocatoria,  de no 

presentarse  reclamaciones,  la  lista  provisional  se  entenderá  elevada  automáticamente  a  definitiva  sin 

necesidad de dictar nueva resolución.

CUARTO.- Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincial de 

Córdoba, y a efectos meramente informativos, en el Tablón Electrónico de Edictos del Excmo. Ayuntamiento 

de Puente Genil, alojado en la Sede Electrónica en la dirección https://www.puentegenil.es y en el Tablón de 

Anuncios del proceso selectivo. 

El Concejal Delegado de Deporte y RRHH

(Decreto de Delegación de 27/10/2025)

(Firmado y fechado electrónicamente)

Puente Genil, 3 de febrero de 2026.– El Concejal Delegado de Recursos Humanos y Deportes, Rafael  

Ruiz Navas.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2426

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

***4407** ABAD JIMÉNEZ, FRANCISCA 

***5441** ADAME GÓMEZ, CRISTINA ISABEL 

***1380** AGUILAR BELTRÁN, VÍCTOR EUGENIO 

***5348** AGUILAR DÍAZ, VALENTINA 

***2713** AGUILAR GÓNGORA, DAVID 

***7495** AGUILAR OSUNA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***2569** AGUILAR SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS 

***1970** AGUILERA AGUILERA, MARÍA DEL MAR 

***5153** AGUILERA CABEZAS, CRISTINA MARÍA 

***2112** AGUILERA GALINDO, MARÍA SOLEDAD 

***7611** ALBERCA PINO, LAURA 

***0584** ALCALÁ JIMÉNEZ, SILVIA MARÍA 

***6799** ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS 

***5720** ÁLVAREZ BUENROSTRO, VANESSA 

***2710** AMADOR BURGOS, NOELIA 

***6649** ANTUNEZ MOYANO, RAQUEL MARINA 

***0544** AÑON MARTÍNEZ, JULIA MARÍA 

***6674** ARANA ARREBOLA, ANTONIO JAVIER 

***0913** ARANGUREN ARENAS, LEDIS CAROLINA 

***0541** ARCAS NOGUERA, MIGUEL 

***2075** ARDITE RODRÍGUEZ, MANUEL 

***1534** BAENA COSTEA, ESTHER 

***5414** BAENA FERNÁNDEZ, RAFAEL 

***4865** BAENA FERNÁNDEZ, SARA 

***0737** BAENA GAMA, MANUEL 

***2410** BAENA GARCÍA, BEATRIZ MARÍA 

***2055** BAENA OGALLA, SERGIO 

***3300** BARBA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR 

***5814** BARCELONA BENÍTEZ, JUAN IGNACIO 

***2712** BARCOS BASCÓN, GEMA MARÍA 

***5144** BASCÓN SUÁREZ, MANUELA 

***0283** BELLIDO LUQUE, MARÍA CECILIA 

***2857** BELMONTE ESTEPA, MANUEL 

***3509** BENJUMEA JURADO, MARÍA ASUNCIÓN 

***9430** BERMÚDEZ MUÑOZ, INMACULADA 

***0202** BERMÚDEZ QUERO, PATRICIA 

***9491** BERNABÉ PALOS, CAROLINA 

***2363** BERRAL PINO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2427

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***2681** BERRAL PRIETO, SONIA 

***5262** BERRAL TEJEDERAS, BERNARDO 

***5862** BLIDAR DAVID, RUTH LUISA 

***5025** BOHOLLO HIDALGO, MANUEL JESÚS 

***8909** BORDAS MENDOZA, YOLANDA MARÍA 

***4373** BUSTOS RUIZ, JOSÉ MARÍA 

***2582** BUZÓN CARMONA, MARÍA DEL PILAR 

***5809** CABALLERO PRADAS, ELISABET 

***8941** CABELLO CHANFREUT, FRANCISCA 

***4381** CABELLO JAÉN, MARÍA CONCEPCIÓN 

***4035** CABELLO JURADO, LAURA 

***5250** CABEZAS AGUILAR, MIGUEL ÁNGEL 

***5414** CABEZAS FUENTES, MARÍA 

***6607** CABEZAS RIVAS, MARÍA DOLORES 

***1442** CABEZAS RIVAS, VERÓNICA 

***6993** CALZADO BAENA, RAFAEL 

***2367** CAMERO MARTÍNEZ, MARÍA MERCEDES 

***5286** CANO DELGADO, RUBÉN JOSÉ

***3958** CANTARERO GIRÁLDEZ, CARMEN MARÍA 

***1104** CANTERO CORRAL, ALMUDENA MARÍA 

***0196** CANTOS GARCÍA, SARA MARÍA 

***6872** CANTOS NAVAS, GEMA MARÍA 

***2723** CAÑADILLAS AYALA, MANUEL 

***2452** CARMONA CUENCA, PAMELA 

***6208** CARMONA GARRIDO, MARÍA DEL MAR 

***0295** CARMONA HIDALGO, RAFAEL 

***7583** CARMONA OSTOS, MANUEL 

***0616** CARMONA RAYA, ANA ORBELINDA 

***1405** CARRASCO SERVIÁN, MARÍA JESÚS 

***1571** CARRASQUILLA LARA, SARA ARACELI 

***2791** CARREÑO GUILLÉN, MARÍA GEMMA 

***7392** CARRILLO LÓPEZ, ISABEL MARÍA 

***7392** CARRILLO LÓPEZ, LUIS ALBERTO 

***4391** CARRILLO MONTES, BELÉN 

***0685** CASADO CEREZO, ALICIA 

***1587** CASTILLO CASTILLO, GEMA 

***7078** CASTILLO SANTIAGO, SARA 

***4730** CASTRO AGUILAR, JOSÉ ANTONIO 

***2337** CASTRO SÁNCHEZ, JOSÍ MIGUEL 

***8436** CAYUELA PARRADO, ELISABETH 

***6664** CEJAS MONTERO, RICARDO 

***1337** CEJAS PARRADO, MARÍA 

***1623** CEREZO LUCENA, MARÍA DE LA SOLEDAD 

***0096** CHACÓN REINA, ALEJANDRO 

***8739** COBOS REDONDO, VERÓNICA 

***8136** COLOMER GIMÉNEZ, MARÍA ISABEL 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2428

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***1827** CONTRERAS AGUILAR, SOLEDAD 

***3920** CORONA RUEDA, MARÍA DEL CARMEN 

***5664** CORTES BAREAS, FRANCISCO 

***8450** CORTÉS CEJAS, ROSA MARÍA 

***4058** CORTES HEREDIA, ROCÍO 

***2172** COSANO COSANO, MIGUEL ÁNGEL 

***6503** COSANO GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL 

***4205** COSANO RODRÍGUEZ, MARTA 

***4205** COSANO RODRÍGUEZ, YOLANDA 

***2596** COSTA SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES 

***7245** CRESPO TOLEDANO, INMACULADA 

***2549** CUESTA JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER 

***0888** DE ANDRÉS BENÍTEZ, CAROLINA 

***2615** DEL PINO BERMÚDEZ, MARÍA GLORIA 

***5298** DELGADO GARCÍA, ISABEL 

***6212** DELGADO ORIA, MANUEL 

***2025** DÍAZ PARADAS, ÁNGELA 

***6635** DÍAZ VALLADARES, SANDRA 

***4245** DOMÍNGUEZ BLANCO, ISIDRO 

***2475** DURAN CARMONA, PATRICIA 

***0927** ESTEPA POZO, SANDRA MARÍA 

***5780** ESTÉVEZ GÓMEZ, ANTONIO 

***0688** ESTUDILLOS GAMEZ, JAVIER 

***4916** EXPÓSITO GARCÍA, TERESA 

***8961** EXPÓSITO HERVAS, MÓNICA 

***8359** EXTREMERA MATA, ELENA 

***2572** FERNÁNDEZ BERRAL, VÍCTOR MANUEL 

***2426** FERNÁNDEZ CASTILLO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***2829** FERNÁNDEZ CASTILLO, MARÍA DEL CARMEN 

***5956** FERNÁNDEZ FORNIELES, FRANCISCO 

***6678** FERNÁNDEZ JABALQUINTO, INMACULADA CONCEPCIÓN 

***2902** FERNÁNDEZ ROMERO, SONIA 

***0456** FLORES AVILÉS, FRANCISCO JOSÉ

***2584** FLORES MONTES, MÓNICA 

***0495** FUENTES GAVIÑO, MARÍA ISABEL 

***4470** FUNES ZAMORANO, JOSEFINA 

***6918** GALEOTE CABEZAS, MONTSERRAT 

***5023** GÁLVEZ ALBALAT, CASILDA 

***5267** GÁLVEZ JIMENEZ, MARÍA SAMARA 

***2796** GÁLVEZ JIMÉNEZ, PATRICIA 

***2622** GÁLVEZ PALACIOS, JENNIFER 

***5293** GÁLVEZ RUIZ, SANDRA 

***1725** GAMARRO GARCÍA, EVA MARÍA 

***0062** GÁMIZ SÁNCHEZ, EVA MARÍA 

***2304** GARCÍA BARCOS, CLARA ISABEL 

***2304** GARCÍA BARCOS, MARÍA JESÚS 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2429

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***5918** GARCÍA CERVANTES, MARÍA DEL CARMEN 

***5556** GARCÍA DE LA RUBIA, MARÍA 

***4749** GARCÍA DÍAZ, ISABEL 

***0618** GARCÍA ESTRADA, RAQUEL 

***4461** GARCÍA JAÉN, LUCÍA 

***7718** GARCÍA MARTÍNEZ, ALICIA 

***1169** GARCÍA VEGA, MARTA 

***5313** GARRIDO GALISTEO, FRANCISCO 

***7427** GARRIDO MORAL, ENCARNACIÓN MARÍA 

***7582** GARRIDO RODRÍGUEZ, LORENA 

***4859** GIL LUQUE, VIRGINIA MARÍA 

***3515** GIRÁLDEZ MARTOS, LAURA 

***2573** GODOY QUERO, SAMUEL 

***0665** GÓMEZ CABRERA, ANA BELÉN 

***6671** GÓMEZ CUENCA, ANTONIO JOSÉ

***2260** GÓMEZ DE CISNEROS RAMOS, LUIS FERNANDO 

***4705** GÓMEZ FERNÁNDEZ, ALBERTO 

***7338** GÓMEZ FLORES, MARÍA ALMUDENA 

***6941** GÓMEZ GARCÍA, SABRINA 

***3416** GÓMEZ MATEOS, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***9714** GÓMEZ PEDREGOSA, DANIEL 

***7397** GÓMEZ SALADO, MARÍA DEL CARMEN 

***3566** GÓMEZ VÁZQUEZ, MERCEDES BELÉN 

***0189** GONZÁLEZ DE LA ALEJA RODRÍGUEZ BARBERO, SHEILA 

***2409** GONZÁLEZ DELGADO, ÁLVARO

***4406** GONZÁLEZ ESPINOSA, JAVIER 

***7115** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, OLIVIA 

***4297** GONZÁLEZ REYES, ROSARIO 

***7890** GONZÁLEZ SANTOS, JULY ANDREA 

***7362** GONZÁLEZ VACA, MARÍA CARMEN 

***3913** GRANADO CHACÓN, ESTEBAN MIGUEL 

***2364** GRANADOS NOGALES, FRANCISCO JAVIER 

***2405** GUADIX VELA, RAFAEL JESÚS 

***2596** GUARDEÑO POZO, SALUD MARÍA 

***8701** GUERRA FRANCO, ANTONIO JESÚS 

***1407** GÜETO SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 

***6550** HEREDIA MARTÍN, RUBÉN 

***7059** HERVAS ANGUITA, SANDRA 

***4953** HIDALGO ARIZA, ANA MARÍA 

***0864** HIDALGO MIGUELES, MARÍA JESÚS 

***6733** JIMÉNEZ ALEJANDRE, RAFAEL JESÚS 

***9949** JIMÉNEZ ARJONA, MARÍA JOSÉ 

***4042** JIMÉNEZ BAENA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***5568** JIMÉNEZ BIEDMA, ESTER 

***7146** JIMÉNEZ GÁLVEZ, SOLEDAD 

***2055** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ICIAR 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2430

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***2514** JIMÉNEZ HIDALGO, CARMEN 

***4331** JIMÉNEZ RUIZ, LAURA 

***2344** JIMÉNEZ SERRANO, ALEJANDRO 

***3847** JURADO AGUILAR, MARÍA 

***5643** JURADO DÍAZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***0669** JURADO PUNTAS, MARÍA AMALIA 

***5220** LABORDA CARMONA, MARÍA ROSARIO 

***2005** LAGUNA GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 

***4572** LARA ALES, JESÚS MANUEL 

***5110** LARA ARÉVALO, MARTA 

***6993** LAVADO COSANO, BELÉN 

***2392** LAVADO LEAL, CRISTINA 

***1331** LAVADO PÉREZ, MARTA 

***2615** LEÓN ARROYO, MARÍA JOSÉ

***0021** LEÓN URBANO, MARINA 

***1784** LÓPEZ CHAPARRO, ESTEBAN MIGUEL 

***1152** LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO MIGUEL 

***5169** LÓPEZ LUCENA, LAURA 

***5254** LÓPEZ LUCENDO BARBERA, MIRIAM 

***7431** LÓPEZ MORENO, ANTONIO 

***0502** LÓPEZ QUINTA, JAVIER 

***6426** LÓPEZ RODA, VERÓNICA 

***2615** LÓPEZ SERRANO, CARMEN MARÍA 

***8984** LOZANO GUTIÉRREZ, ALBERTO 

***1034** LUCENA VARO, ALAITASUNE 

***2600** LUNA ALCAIDE, MATEO 

***2569** LUNA PALACIOS, MARTA 

***0523** LUQUE BERRAL, MARÍA DEL MAR 

***9583** LUQUE CARNERERO, SILVIA 

***0722** LUQUE HIDALGO, ISABEL MARÍA 

***6565** LUQUE LUNA, MARÍA DEL CARMEN 

***2410** MAESTRE GARCÍA, JUAN ANTONIO 

***8483** MAILLO RUIZ, MARÍA REYES 

***0327** MARÍN CARMONA, JESÚS MIGUEL 

***0687** MARÍN PARRADO, LAURA 

***3189** MÁRQUEZ CASTILLO, ANA ISABEL 

***3690** MÁRQUEZ DORADO, MARÍA ROSARIO 

***5249** MÁRQUEZ ESTRADA, INÉS 

***1243** MARTÍN RODAS, TANIA 

***2199** MARTÍNEZ CABELLO, JOSÉ LUIS 

***5310** MARTÍNEZ POYATO, ANTONIO MANUEL 

***0798** MARTÍNEZ TENOR, FERNANDO 

***2588** MATAS RODRÍGUEZ, ALBERTO 

***2677** MATUTE DOMÍNGUEZ, JOSEFA

***2473** MOLINA AMORÓS, BEATRIZ 

***9423** MOLINA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JOSÉ

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2431

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***1709** MONCADA BAENA, CLARA VIRGINIA 

***3858** MONTERO GARCÍA, ANA MARÍA 

***1383** MONTES MARÍN, JULIÁN 

***7312** MORA DE ALVEAR, MARINA 

***2082** MORALES GARCÍA, LAURA 

***1475** MORENO ANTUNEZ, NURIA 

***1030** MORENO GUERRA, MARÍA LUISA 

***1042** MORENO LEIROS, MARÍA ENRIQUETA 

***7029** MORENO MORENO, ISABEL MARÍA 

***2553** MORENO REYES, SANDRA 

***9443** MORENO ROMERO, ISABEL MARÍA 

***9094** MORENO RUIZ, MARÍA DEL CARMEN 

***7629** MORILLO DELGADO, ANA BELÉN 

***1296** MORILLO DELGADO, MARTA 

***1364** MOSCOSO POSADAS, MIGUEL ÁNGEL 

***0517** MOSCOSO POSADAS, VERÓNICA 

***2384** MUNZÓN LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR 

***4853** MUÑOZ ARÉVALO, CRISTINA 

***6517** MUÑOZ CEPAS, ANA 

***6795** MUÑOZ CORTÉS, JULIA 

***2916** MUÑOZ LUNA, PEDRO 

***1263** MUÑOZ PINO, JOSÉ ANTONIO 

***2427** MUÑOZ PINO, ROSA 

***9817** MURILLO ÁLVAREZ, CARMEN MARÍA 

***1285** NARANJO RODRÍGUEZ, FRANCISCO JOSÉ

***7570** NAVARRO GUTIÉRREZ, MARÍA AMPARO 

***8297** NAVARRO MAILLO, RAFAEL JESÚS 

***3812** ORDÓÑEZ GÁMEZ, JOAQUÍN 

***2801** ORTIZ BUJALANCE, MARÍA CARMEN 

***8387** ORTIZ GONZÁLEZ, ANA BELÉN 

***7545** OSUNA VILLALBA, ANTONIO JESÚS 

***1151** OTERO MORENO, ROSA 

***7351** OTERO SERRANO, CRISTINA 

***2628** PALACIOS LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 

***3409** PALACIOS MESA, ESTER 

***6904** PALOS CABELLO, SUSANA 

***0515** PALOS MÁRQUEZ, NOELIA 

***8827** PALOS PALMA, FRANCISCO 

***0316** PANIAGUA MUÑOZ, DAVID 

***9639** PARRA MONCAYO, MARLA AURIANNY 

***0312** PARRA ORTIZ, JOSÉ MARÍA 

***8983** PAVÓN DOVAL, ARIANE 

***3845** PAYÁN CAMPOS, FERNANDO 

***1776** PEDRAZA ROMERO, MARÍA ARACELI 

***5627** PÉREZ CALVILLO, ANA MARÍA 

***1428** PÉREZ CARRETERO, RAQUEL 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2432

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***1869** PÉREZ CASTRO, JUAN CARLOS 

***3103** PÉREZ CEJAS, BEATRIZ 

***3515** PÉREZ DE SILES DORADO, ZAHIRA 

***0475** PÉREZ DE SILES FRANCO, MARÍA DEL CARMEN 

***3710** PÉREZ ESLAVA, ISABEL MARÍA 

***1389** PÉREZ GARCÍA, ANTONIO JESÚS 

***0109** PÉREZ GARRIDO, MARÍA DEL CARMEN 

***4140** PÉREZ LÓPEZ, BEATRIZ 

***4141** PÉREZ LÓPEZ, MARÍA ARACELI 

***0178** PÉREZ NAVAS, JUAN JULIÁN 

***1071** PÉREZ PÉREZ, ALBERTO JESÚS 

***1397** PÉREZ REYES, ISABEL MARÍA 

***7533** PÉREZ RIVAS, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***2814** PINO LESMES, SARA 

***3401** PIZARRO CACHINERO, ANA MARÍA 

***3690** PORRINO JOYERA, JUAN ANTONIO 

***2541** POSTIGO PÁEZ, CRISTINA 

***8700** POVEDANO MOLINA, ALFREDO JESÚS 

***2718** POZO CARMONA, ALEJANDRO 

***4428** PRIETO CAÑETE, LUCÍA 

***4482** PULIDO ALARCÓN, LIDIA MARÍA 

***3778** PULIDO LÓPEZ, JUANA 

***6919** QUERO MÁRQUEZ, LAURA 

***8423** RAIGÓN MORENO, ISABEL MARÍA 

***0215** RAMÍREZ CABRERA, ISABEL 

***8155** RAMÍREZ MOLINA, CARMEN 

***9927** REDONDO RUIZ, VIRGINIA 

***5136** REY GARCÍA, CARMEN 

***2421** REYES CARVAJAL, MARÍA 

***4358** RIVAS BEDMAR, CARMEN ALICIA 

***5142** RIVERO CAMPOS, GLORIA 

***7664** RODRÍGUEZ CARMONA, BEATRIZ 

***3452** RODRÍGUEZ ENANO, CRISTINA 

***6272** RODRÍGUEZ ESTRADA, DAVID 

***2223** RODRÍGUEZ GARCÍA, INDALECIO JESÚS 

***2212** RODRÍGUEZ GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES 

***4285** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR JAVIER 

***2489** RODRÍGUEZ HENARES, SERGIO 

***3280** RODRÍGUEZ TOLEDANO, JOSÉ ÁNGEL 

***3317** ROJANO DELGADO, ALFONSO 

***5296** ROLDÁN BAENA, ÁLVARO 

***1811** ROLDÁN ESTRADA, ALMUDENA 

***2623** ROLDÁN HUMANES, ISMAEL 

***5317** ROLDÁN HUMÁNEZ, NEREA 

***1069** ROLDÁN LÓPEZ, ELISABET 

***1424** ROLDÁN ROMERO, ISMAEL 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2433

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***1424** ROLDÁN ROMERO, YENIFER 

***0778** ROMÁN GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN 

***6448** ROMERO JURADO, MARÍA JOSÉ

***4553** ROMERO SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 

***2166** ROMERO TENA, PABLO 

***5875** RUBIO VÁZQUEZ, MARÍA LUISA 

***5251** RUIZ CABEZAS, INMACULADA CONCEPCIÓN 

***1391** RUIZ LEAL, JESÚS BLAS 

***9199** RUIZ MARTÍN, MARÍA ISABEL 

***2109** RUIZ MÉNDEZ, JOSÉ JUAN 

***3729** RUIZ PEÑA, CARMEN MARÍA 

***1886** RUIZ POYATO, MARÍA CARMEN 

***4518** RUIZ PUERTOS, FRANCISCO JOSÉ

***0886** RUIZ SERRANO, SARA 

***1182** RUZ JIMÉNEZ, CARLOS 

***1319** RUZ MONTILLA, SARA 

***5315** SAAVEDRA SÁNCHEZ, YERAI 

***1223** SÁEZ EXPÓSITO, NURIA 

***4872** SÁEZ VALENZUELA, MARÍA AUXILIADORA 

***0818** SALADO DEL RIO, SARA 

***2276** SALAS ESTRADA, RAFAEL 

***4515** SALAZAR MOLINA, MARÍA MILAGROS 

***7505** SÁNCHEZ ESTRADA, SANDRA

***8709** SÁNCHEZ LEÓN, BLANCA 

***2437** SÁNCHEZ REYES, YÉSICA 

***9904** SÁNCHEZ ROSAURO, FRANCISCA 

***2487** SÁNCHEZ RUIZ, NAZARET 

***4186** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SUSANA 

***9570** SÁNCHEZ TENLLADO, NOELIA 

***1757** SÁNCHEZ TORRES, ROCÍO DE LOS DOLORES 

***5264** SANZ REY, VALERIA INÉS 

***1327** SERRANO CENTENERA, GABRIEL ANTONIO 

***1011** SERRANO ESPEJO, LAURA 

***5417** SERRANO HUMANES, JOSÉ

***0641** SERVIÁN FRANCO, ANTONIA 

***5903** SIERRA CARO, ROSA MARÍA 

***0904** SIERRAS MORENTE, LOURDES 

***2737** SOLÍS QUESADA, MARÍA DEL MAR 

***6167** SOTO SOTO, FRANCISCO JAVIER 

***5627** SUÁREZ MORAL, MARÍA LUISA 

***4080** SVENDSEN MAZA, LIDIA 

***4791** TEJADA HIDALGO, MARÍA ÁNGELES 

***8623** TEJERO NAVAS, VÍCTOR MANUEL 

***3337** TENDERO MOYANO, MANUELA 

***2052** TOLEDO FERNÁNDEZ, LORENA 

***4841** TORRES LUNA, VÍCTOR JAVIER 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2434

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***1130** TORRES RUIZ, MARÍA 

***6709** TORRICO FERNÁNDEZ, GEMA MARÍA 

***6992** TROYANO PORRAS, CARMEN MARÍA 

***2471** URBANO ESOJO, SONIA MARÍA 

***5217** VALDAYO DÍAZ, ISAAC 

***2432** VALLE RODRÍGUEZ, RAFAEL 

***7867** VALVERDE LOBATO, JESÚS 

***7455** VALVERDE MÁRQUEZ, IGNACIO 

***6852** VALVERDE MORENO, SARA 

***5601** VAQUERO AIRES, ÁNGELA 

***5608** VARO CABELLO, CRISTINA MARÍA 

***7068** VEGA LEAL SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 

***3732** VENTURA DÍAZ, LOURDES MARÍA 

***2717** VERA MORALES, ANTONIA 

***4808** VILCHEZ RAYA, ANTONIA 

***7979** VILLATORO MILLÁN, MARÍA DEL CARMEN 

***7160** YEBENES AGUDO, INMACULADA 

***8279** ZÚCAR TORRES, ANTONIO JESÚS 

Total personas admitidas provisionales: 378

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***1428** ANDRADA LUQUE, VÍCTOR MANUEL 

NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA BASE 3.1 C). EL 
DOCUMENTO APORTADO NO ESTÁ CERTIFICADO 
MECÁNICAMENTE, NI DISPONE DE NRC, FIRMA 
AUTORIZADA O JUSTIFICANTE QUE ACREDITE EL PAGO

***1177** CABEZAS MARTOS, ÉRICA 

NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA BASE 3.1 C). EL 
DOCUMENTO APORTADO NO ESTÁ CERTIFICADO 
MECÁNICAMENTE, NI DISPONE DE NRC, FIRMA 
AUTORIZADA O JUSTIFICANTE QUE ACREDITE EL PAGO

***9890** DELGADO CANDELARIO, LYDIA NO ABONA LA TASA POR IMPORTE DE 35,12€

***2529** GÁLVEZ GARCÍA, SERGIO EMILIO NO ABONA LA TASA POR IMPORTE DE 35,12€

***6808** IBARRA RIVAS, GEMA NO ABONA LA TASA POR IMPORTE DE 35,12€

***2879** JIMÉNEZ GÓMEZ, BEATRIZ NO ABONA LA TASA POR IMPORTE DE 35,12€

***5269** LLAMAS SERENO, MANUEL JESÚS NO ABONA LA TASA POR IMPORTE DE 35,12€

***8149** LÓPEZ MORALES, ELENA 
NO ABONA LA TASA POR IMPORTE DE 35,12€

NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)

***0305** LÓPEZ SERRANO, SARA MARÍA NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)

***8609** LUCENA PÉREZ, JOSÉ IGNACIO 
NO ABONA LA TASA POR IMPORTE DE 35,12€

NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)

***8926** MANSILLA BENÍTEZ, ÁNGELA MARÍA NO ABONA LA TASA POR IMPORTE DE 35,12€

***6924** MARTAGÓN MAESA, MARÍA NO ABONA LA TASA POR IMPORTE DE 35,12€

***3869** MILÁN GARCÍA, GEMA 
NO APORTA DNI CONFORME A LA BASE 4.6

NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 13 de Febrero de 2026 Nº 30 p. 2435

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

***2558** MORALES JIMÉNEZ, NAZARET NO ABONA LA TASA POR IMPORTE 35,12€

***2138** MORENO MORENO, ESTEFANÍA NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)

***2616** OGALLA BAENA, CRISTINA NO ABONA LA TASA POR IMPORTE 35,12€

***2342** PÉREZ RUIZ, IGNACIO JESÚS NO ABONA LA TASA POR IMPORTE 35,12€

***8380**
PÉREZ-SERRANO POLEVKINA, 
EKATERYNA 

NO ACREDITA LA TITULACIÓN SEGÚN BASE 3.1 c). EL 
DOCUMENTO APORTADO NO ESTÁ CERTIFICADO 
MECÁNICAMENTE, NI DISPONE DE NRC, FIRMA 
AUTORIZADA O JUSTIFICANTE QUE ACREDITE EL PAGO DE 
LA TASA POR EXPEDICIÓN DEL TITULO

***9389**
PORCUNA ROMERO, ANTONIO 
JAVIER 

NO ABONA LA TASA POR IMPORTE 35,12€

***1733**
PORRAS AIRES, INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

NO ABONA LA TASA POR IMPORTE 35,12€

***0228** POSADAS BERRAL, ISAIAS JESÚS NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)

***1246** PRADAS RUIZ, CARMEN NO ABONA LA TASA POR IMPORTE 35,12€

***2678** QUERO DELGADO, BEGOÑA NO ABONA LA TASA POR IMPORTE 35,12€

***9056** RAYA OLMOS, EDUARDO JOSÉ NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C)

***6176** RUIZ RODRÍGUEZ, EVA MARÍA 
NO ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C) 
EL DOCUMENTO PRESENTADO ES EL REVERSO DE UN 
DOCUMENTO, NO LA TITULACIÓN EXIGIDA.

***0969** ZOILO ROMERO, ALBERTO NO ABONA LA TASA POR IMPORTE 35,12€

Total de personas excluidas provisionales: 26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

49781FA4FCFD1D17432D

4978 1FA4 FCFD 1D17 432D 13-02-2026 07:58:43
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

